报价表

一、项目信息

采购项目名称：雁塔区政务服务中心物业服务项目

采购项目编号：YCZB-20260113C
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：陕西天天美物业管理有限公司

三、响应总报价

（小写）1870000.00元

（大写）壹佰捌拾柒万元整